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1000  483,210.26  8,997,590.17  7,815,306.25  1,665,494.18  1,182,283.92ACTIVO

1100  95,307.05  8,973,583.18  7,815,306.25  1,253,583.98  1,158,276.93ACTIVO CIRCULANTE

1110  32,800.40  5,096,079.12  4,246,391.76  882,487.76  849,687.36EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,599,671.00  1,599,397.20  273.80  273.80EFECTIVO

1112  32,800.40  3,496,408.12  2,646,994.56  882,213.96  849,413.56BANCOS / TESORERÍA

1120  2,142.66  3,865,955.06  3,557,365.49  310,732.23  308,589.57DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  1,810,542.41  1,810,542.41  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  454,749.75  144,136.57  310,613.18  310,613.18DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,599,675.51  1,599,675.51  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  2,142.66  987.39  3,011.00  119.05 -2,023.61OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  60,363.99  11,549.00  11,549.00  60,363.99  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  60,363.99  11,549.00  11,549.00  60,363.99  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  387,903.21  24,006.99  0.00  411,910.20  24,006.99ACTIVO NO CIRCULANTE

1240  1,227,888.45  24,006.99  0.00  1,251,895.44  24,006.99BIENES MUEBLES

1241  52,082.98  12,457.99  0.00  64,540.97  12,457.99MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,400.00  0.00  0.00  2,400.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  99,784.00  0.00  0.00  99,784.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,073,621.47  11,549.00  0.00  1,085,170.47  11,549.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -839,985.24  0.00  0.00 -839,985.24  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES
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1263 -839,985.24  0.00  0.00 -839,985.24  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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